dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO LWernos Muxann AnekcaHapoBuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 005358

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

02.02.2009
ynenos POO
Iop. AMU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
LOroBop Ha CcoCTaBJieHus onpepenseMoun
o6 KBaNiMpMKaLUOHHOro
npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTTecTaTa
OLLeHKM
PbiHO4YHa4,
220/18 nn Wernos M. A. 23.04.2018 HeaBum>XMMoOCTb
NNKBMOALNOHHASA
PblHOYHaA,
221/18 1M LWernos M. A. 23.04.2018 HeaBM>XMMOCTb
NNKBMOALNOHHAA
PblHOYHaA,
222/18 1M LWernos M. A. 23.04.2018 HeaBMXXMMOCTb
NNKBMOALUNOHHAA
PblHOYHaA,
223/18 nn LWernos M. A. 23.04.2018 HegBM>XMMOCTb
NNKBMOAUNOHHAA
PblHOYHaA,
224/18 NN LWernos M. A. 25.04.2018 HengBM>XMMOCTb
NNKBMOAUNOHHAA
PbiHO4YHa4,
225/18 1N LWernos M. A. 26.04.2018 HegBM>XMMOCTb
NINKBNOALNOHHAA
PbIHO4YHa4,
226/18 NN LWernos M. A. 26.04.2018 HengBM>XMMOCTb
NNKBMOALNOHHAA
PbIHO4YHa4,
227/18 nn Wernos M. A. 28.04.2018 HeaBM>XMMOCTb
NNKBMOALNOHHAA
PblHOYHaA,
228/18 1N LWernos M. A. 04.05.2018 HeaBM>XMMOCTb
NNKBMOALUNOHHAA
229/18 nn LWernos M. A. 04.05.2018 HeaBM>XMMOCTb PbiHOYHas



230/18

231/18

232/18

233/18

234/18

235/18

236/18

237/18

238/18

239/18

240/18

241/18

242/18

243/18

244/18

245/18

nn LWernos M.

nn Lernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn Lernos M.

nn Lernos M.

nn Wernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn Lernos M.

nn Lernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

04.05.2018

05.05.2018

07.05.2018

07.05.2018

07.05.2018

07.05.2018

08.05.2018

11.05.2018

11.05.2018

11.05.2018

11.05.2018

11.05.2018

11.05.2018

12.05.2018

15.05.2018

15.05.2018

HeaBuM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>»XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4A

PblIHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaA,
NINKBUOALLMOHHASA

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBNOALNOHHASA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHas

PblIHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAaSA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA



246/18

247/18

248/18

249/18

250/18

251/18

252/18

253/18

254/18

255/18

256/18

257/18

258/18

259/18

260/18

261/18

262/18

nn LWernos M.

nn Lernos M.

nn Lernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn Lernos M.

nn Wernos M.

nn Lernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn Lernos M.

16.05.2018

17.05.2018

17.05.2018

18.05.2018

19.05.2018

19.05.2018

19.05.2018

19.05.2018

19.05.2018

19.05.2018

21.05.2018

21.05.2018

21.05.2018

22.05.2018

22.05.2018

23.05.2018

24.05.2018

HeaBuM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMUMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HenBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaSA,
NINKBMOALNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NNKBNOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA



263/18

264/18

265/18

266/18

267/18

268/18

269/18

270/18

271/18

272/18

273/18

274/18

275/18

276/18

277/18

278/18

nn LWernos M.

nn Lernos M.

nn Lernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn Lernos M.

nn Lernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

24.05.2018

24.05.2018

24.05.2018

25.05.2018

25.05.2018

25.05.2018

26.05.2018

28.05.2018

28.05.2018

29.05.2018

30.05.2018

30.05.2018

30.05.2018

31.05.2018

31.05.2018

31.05.2018

HeaBuM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HenaBuM>XMMOCTb

OBv>XuMoe nmyLLecTso

HeaBum>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>»XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHas

PblIHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAaSA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA



279/18

280/18

281/18

282/18

283/18

284/18

285/18

286/18

287/18

288/18

289/18

290/18

291/18

292/18

293/18

294/18

nn LWernos M.

nn Lernos M.

nn Lernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn Lernos M.

nn Lernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

01.06.2018

05.06.2018

05.06.2018

05.06.2018

06.06.2018

06.06.2018

06.06.2018

06.06.2018

06.06.2018

06.06.2018

06.06.2018

09.06.2018

11.06.2018

11.06.2018

12.06.2018

13.06.2018

HeaBuM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HenaBuM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HenaBuM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHaA



295/18

296/18

297/18

298/18

299/18

300/18

301/18

302/18

303/18

304/18

305/18

306/18

307/18

308/18

309/18

310/18

311/18

312/18

nn LWernos M.

nn Lernos M.

nn Lernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn Lernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn Lernos M.

nn Lernos M.

nn Wernos M.

13.06.2018

14.06.2018

15.06.2018

15.06.2018

15.06.2018

16.06.2018

17.06.2018

18.06.2018

18.06.2018

18.06.2018

18.06.2018

20.06.2018

21.06.2018

21.06.2018

21.06.2018

22.06.2018

22.06.2018

24.06.2018

HeaBuM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HeaBum>XMMoOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HenBuM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHaA,
NNKBMOALNOHHAaA

PblIHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAaA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHaSA,
NINKBUOALLMOHHAsA

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA



313/18

314/18

315/18

316/18

317/18

318/18

319/18

320/18

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn Lernos M.

25.06.2018

25.06.2018

25.06.2018

26.06.2018

26.06.2018

27.06.2018

27.06.2018

28.06.2018

HeaBuM>XMMOCTb

HenoBuM>XMMOCTb

AMTC

HeaBM>XMMOCTb

HenaBum>XMMoCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HenBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA



